

Office of the Dean Student Welfare Sardar Vallabhbhai Patel University of Agriculture & Technology, Meerut



Dr. ANIL SIROHI Dean Student Welfare

Ref.No. : SVP/DSW/2021/9555

Dated: 07/09/2021

Dear Students,

After an overwhelming response for first vol. of University magazine Yuva Abhivyakti we plan for publication of Vol-2 of same. Original contributions from students of the university for publication in the magazine are invited latest by 10/10/2021 on email I'd svppatrika@gmail.com alongwith hard copy to Dean Student Welfare Office. You can submit / present a story, poems, your reflection or experiences. If you feel that you have writing ability within you, you have a fresh and true broad social commitment, so choose your location and bring something special. Remember, entries submitted must be original. Entries should be submitted in word using normal plain font (12 point Times New Roman, double spaced in English and krutidev-10, font 14 point double spaced). Each Student may submit maximum two entries. Do not submit entries copied from other journals or books. We would be happy to publish your article in the university magazine!

प्रिय छात्र/छात्राओं

. विश्वविद्यालय पत्रिका युवा अभिव्यक्ति के प्रथम अंक की अपार सफलता के बाद पत्रिका युवा अभिव्यक्ति के अंक–2 के प्रकाशन की योजना है । पत्रिका हेतु विश्वविद्यालय में प्रकाशन के लिए छात्रों से मूल योगदान दिनांक 10.10.2021 तक e-mail Id. svppatrika@gmail.com पर एवं उसकी एक कागजी प्रति (हार्ड कापी) अधिष्ठाता छात्र कल्याण कार्यालय में आमंत्रित है । आप लेख, कहानी, कवितायें, अपने प्रतिबिंब या अनुभव प्रस्तुत कर सकते है । यदि आपको लगता है कि आपमें लेखन की क्षमता है या आप में एक ताजा एवं सच्ची व्यापक सामाजिक प्रतिबद्धता है, तो अपना स्थान चुनें और कुछ विशेष लेकर आयें । प्रत्येक प्रविष्टी वर्ड फाइल में (12 point Times New Roman, double spaced in English and krutidev-10, font 14 point double spaced) मे ही मान्य होगी । प्रत्येक छात्र अधिकतम दो प्रविष्टी प्रेषित कर सकता है । याद रखे प्रस्तुत प्रविष्टियाँ मूल होनी चाहिये अन्य पुस्तिकाओं या पुस्तकों से कापी की गई प्रविष्टियों को प्रेषित न करें । हमें आपके लेख को विश्वविद्यालय पत्रिका में प्रकाशित करने में प्रसन्नता होगी ।

नोट :- Entries in PDF/hand writing/in any other format will not be accepted.

प्रतिलिपि:

1. निजी सहायक को माननीय कुलपति जी के अवलोकनार्थ ।

2. कुल सचिव को सूचनार्थ ।

अधिष्ठाता, कृषि / जैव प्रौद्यौगिकी / पशु चिकित्सा / जैव प्रौद्योगिकी / उद्यान / फूड प्रोसेसिंग / स्नातकोत्तर को इस आशय के साथ प्रेषित कि पत्रिका प्रकाशन के सहयोग के लिए समस्त विभागाध्यक्षों / शिक्षकों के माध्यम से छात्र / छात्राओं को प्रोत्साहित

4, प्रभारी अधिकारी (आई०टी० सैल) को इस आशय के साथ प्रेषित कि पत्र को विश्वविद्यालय के वेवसाइट/ पोर्टल पर अपलोड कराने का कष्ट करें।

5. समस्त छात्रावास अधीक्षक को इस आशय के साथ कि छात्रावास में छात्र/छात्राओं को उक्त के सम्बन्ध में प्रोत्साहित करें ।

6. समस्त महाविद्यालय एवं छात्रावासों के सूचना पट पर ।

अधिष्ठाता छात्र कल्याण 1/9/2011